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Pfiloha č. 1 - Soupis dodávek a praci-slepý: Technická specifikace 

Typové označení předmětu nabízeného učastníkem 
Potvrzeni o splněni parametrů Komplet Nabldková cena Lokalita - 

Druh položky Pofadované parametry - produktové označeni výrobce 
technické specřfikace za komplet bez 

Nabídková cena za místo CPV 
- pi'ipadné webovY odkaz v katalogu zboZI za komplet vč. DPH doručeni oznnčcni 

účastníka 
(ůčastnlk doplnl ANO/ NE) položku DPH 

ptedmětů 

1 Firewall Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Firewall, kde je uveden i požadovaný počet 2x Firewall FortiGate 2601F, 1YR UTP ANO 1 4 569 212,25 Kč 5 528 746,82 Kč FSV UK 32420000-3 • 
kusů. 1000x FortiTokenMobile 500x e-ucense U Křiže 661/8, Firewall 
Souhmou cenu za list Firewall uveďte ve sloupci "Nabidkova cena za komplet bez DPH". 3x kabel DAC 10Gbps SFP+, 2m I 

Praha 5, 32562100-1 
U všech nabízených produktů (včetně pi'islušenství) požadujeme dodání catasneetů ve formě Sx kabel DAC 100Gbps QSFP28, Sm I Jinonice, optické 
PDF. mistnost kabelt pro 

C.034 přenos 
Serverovna informaci 

2 Hlavni switch Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Hlavni switch, kde je uveden i požadovaný 2x Switch CISCO Catalyst C9500-48Y4C-A ANO 
11 

1 737 837,00 Kč 2 102 782, 77 Kč FSV UK 32420000-3 • 
počet kusů. 2x kabel DAC 100Gbps QSFP28, 1m U Křiže 661/8, Switch 
Souhrnou cenu za list Hlavní switch uveďte ve sloupci "Nabidková cena za komplet bez DPH". 1x kabel DAC 10Gbps SFP+, 1m Praha 5. 32562100-1 
U všech nabízených produktů (včetně plislušenstvi) požadujeme dodáni datasheetů ve farmě 30x kabel DAC 25Gbps SFP28 pasivní, Sm Jinonice, optické 
PDF. 60x Optický modul 25Gb SFP28, SM místnost kabel! pro 

200x Optický kabel SM,LC-LC Duplex, Sm I 
C.034 přenos 

200x Optický kabel SM LC-LC Duplex, 3m Serverovna informaci 
10x Optický modul 1Gbps SFP+/RJ45 

3 KVM konzole Specifikace pro tento produkt je popsána v listu KVM konzole, kde je uveden i požadovaný 1x ATEN KL1116VN-AXA-AG ANO 
11 

126 429,00 Kč 152 979,09 Kč FSV UK 32420000-3 • 
počet kusů. 16x ATEN KA-7175 USBNGA CPU modul RJ45 U Kříže 661/8, KVM 
Souhmou cenu za list KVM konzole uveďte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez DPH". Praha 5, 
U všech nabizených produktů (včetně přislušenstvi) požadujeme dodání datasheetů ve formě Jinonice, 
PDF. mistnost 

I C.034 
Serverovna 

4 Monitoring Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Monitoring, kde je uveden i požadovaný počet 1x APC NetBotz Rack Monitor 250 ANO 1 57 360,98 Kč 69 406,79 Kč FSV UK 32420000-3 - 
kusů. 1 x APC Temp.&Humid~y Sensor AP9335T U Křiže 661/8. Sítová 
Souhmou cenu za list Monitoring uveďte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez DPH ... 9x APC Wireless Temp.& Humidity Sensor I Praha 5. zařizeni 
U všech nabizenYch produktů (včetně přislušenstvi} požadujeme dodi3nl datasheetů ve formě 1 x APC Temp.& Humidity Sensor with Display Jinonice. 
PDF. 2x APC NetBotz Leak Rape Sensor - 20 ft. mistnost 

C.034 
Serverovna 

5 Monitoring sité Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Monitoring sítě, kde je uveden I požadovaný 1x Flowmon Probe 20000 VA, GS 1yr ANO \1 1 489 082,03 Kč 1 801 789,26 Kč FSV UK 32420000-3 • 
počet kusů. 1x Flowmon Collector64000 VA, GS 1yr U Křiže 66118, sírová 
Souhrnou cenu za list Monitoring sítě uveďte ve sloupci "Nabidková cena za komplet bez DPH". 1 x Flowmon ADS Business, GS 1 yr Praha 5. zařizeni 
U všech nabízených produktů (včetně přislušenstvi) požadjme dodáni datasheetů ve formě Jinonice, 
PDF. I místnost 

C.034 
Serverovna 

6 Ostatní Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Ostatní, kde je uvedení požadovaný počet 52x Optický modul 25Gb SFP28, SM, DFB, LC ANO 1 205 140,00 Kč 248 219,40 Kč FSV UK 32420000-3 • 
kusů. Duplex, 1310nm, 10km I U Křiže 661/8, Siťová 
Souhmou cenu za list Ostatni uveďte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez DPH". Praha 5, zafizeni 
U všech nabízených produktů (včetně přislušenstvi) požadujeme dodáni datasheetů ve formě Jinonice, 
PDF. místnost 

C.034 
Serverovna 

7 PRÁCE I Specifikace pro tuto činnost je popsána v listu Práce, kde je uveden požadovaný počet 40 MD. 40x Práce I • MO ANO 1 400 000.00 Kč 484 000,00 Kč FSV UK 
Souhrnou cenu za list Práce I , tj. za 40 MO uveďte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez U Kliže 661/8, 
DPH". Praha 5, 

Jinonice, 
I mistnost 



• 

8 PRÁCE li Specifikace pro tuto činnost je popsána v listu Práce, kde je uveden i požadovaný rozsah práci 10x Práce li - MD ANO 1 85 000,00 Kč 102 850,00 Kč FSV UK 
jako komplet. U Křiie 661/8, 
Souhmou cenu za list Práce 11 uveďte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez DPH". Praha 5, 
U všech nabízených produktů (včetně přislušenstvi) požadujeme dodáni datasheetů ve formě Jinonice. 
PDF. mistnost 

Ir n1A 

9 Servery a disková pole Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Servery a disková pole, kde je uveden i 7x Virtualizační server ANC ,, 1 O 068 100,23 Kč 12182 401,28 Kč FSV UK 30233141-1 
poiadovanY počet kusů. 1 x Backup server I U Křiie 661 /8, Disková pole 
Souhmou cenu za list Servery a disková pole uveďte ve sloupci "Nabidková cena za komplet 1x Páskovi knihovna Praha 5, 32562300-3 
bez DPH". 1x Ali Flash Storage Jinonice, optické 

1x Storage místnost kabely pro 
C.034 pfenos dat 

10 SIEM Specifikace pro tento produkt je popsána v listu SIEM, kde je uveden i požadovaný počet kusů. LOGmanager M (až 2000 události/s, 12TB) + ANO 1 427 580,00 Kč 517 371,80 Kč FSV UK JA15-3 
Souhmou cenu za list SIEM uveďte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez DPH". konfigurace U Křiie 661/8, licence SW 
U všech nabízených produktů {včetně pfislušenství) požadujeme dodáni datasheetú ve formě Praha S, 
PDF. I Jinonice. 

mistnost 
C.034 

11 Switch LAN Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Switch LAN. kde je uveden i požadovaný počet 3x Switch CISCO Catalyst C9200L-48T-4X ANO , 409 419,60 Kč 495 397,72 Kč FSV UK 32420000-3 - 
kusů. 12x Optický modul 10Gbps SFP+ SM 1310nm U Křiže 661/8, Switch 
Souhmou cenu za list Switch LAN uveďte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez DPH". Praha 5, 32562100-1 
U všech nabízených produktů (včetně přislušenstvi) požadujeme dodáni datasheetů ve formě Jinonice. optické 
PDF. mistnost kabelt pro 

C.034 přenos 
Serverovna informaci 

12 Switch SAN Specifikace pro tento produkt je popsána v tis tu Switch SAN, kde je uveden i požadovaný počet 2x Fibre Channel Switch Brocade G620 vč. modulů ANO 1 1 336 493,25 Kč 1617156,83Kč FSV UK 32420000-3 - 
kusů. 56x Fibre Channel Cable OM4, MMF, 5m, LC/LC U Křiže 661/8, Switch 
Souhmou cenu za list Switch SAN uveďte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez DPH". Praha 5, 32562100-1 
U všech nabizených produktů (včetně přislušenství) požadujeme dodáni datasheetú ve formě Jinonice. optické 
PDF, I mistnost kabelt pro 

C.034 přenos 
Serverovna informaci 

13 Virtualizačni platforma Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Virtualizačni platforma. kde je uveden i 12x Academie VMware vSpherc 7 Enterprise Plus ANO 1 771 823,80 Kč 933 906,80 Kč FSV UK JA15-3 
požadovaný počet kusů. for 1 processor, 1YR U Křiie 661 /8, licence SW 
Souhmou cenu za 11st Virtualizační platforma uveďte ve sloupci "Nabidková cena za komplet Praha 5, 
bez DPH". Jinonice, 
U všech nabízených produktů (včetně přislušenstvi) požadujeme dodání datasheetú ve formě I mistnost 
PDF. C.034 

Serverovna 

14 Zalohovaci SW Specifikace pro tento produkt je popsána v listu Zálohovaci SW, kde je uveden i požadovaný 12x Veeam Avaitability Suite Enterprise Plus, 1YR ANO 1 620 724,00 Kč 751 076,04 Kč FSV UK JA15-3 
počet kusů. (24n), EDU U Křiie 661/8, licence SW 
Souhmou cenu za list Zálohovací SW uveclte ve sloupci "Nabídková cena za komplet bez DPH". Praha 5, 
U všech nabizen}'ch produktů (včetně pfíslušenstvi) poiadujeme dodáni datasheetů ve formě Jinonice, 
PDF. mistnost 

C.034 
Serve rovna 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH : 22 304 202,14 Kč 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNE DPH : 26 988 084,59 Kč 

V Plzni dne: 6.5.2022 

Dodavatel 
Obchodni jméno: GraphTech spol. sr.o. 
Sidlo: Lobezská 214/9, Plzeň 326 00 
IČ: 25238051 
Oprávněná osoba: Skala Pavel 

Podpis: 




